令和 6年 1月 4日

関係各位

長野県空手道連盟競技力向上委員会

委員長 中村 宣之

1月一般強化練習について

 1月 7日（日）松本市鎌田体育館で行われる一般強化練習について、下記の通りご連絡

しますので周知してください。

記

１．駐車場について

体育館の駐車場が、参加人数に対して不十分だと思われますので、可能な方は選手の送

迎のみでお願いします。体育館北側の「松本浄化センター駐車場」が開放されています

が、同日地区行事（三九郎）のためそちらが優先ですのでトラブルにならないようご留

意ください。「大沢電機㈱駐車場 松本市征矢野 1－6－17 ℡0263－26－7757」を借

りてあります。体育館まで徒歩 15分ほど掛かりますが満車の場合はそちらを使用して

ください。審判で参加していただく先生方にもご不便をおかけしますがご協力をお願

いします。

２．練習（選考）について

事前案内の通り、2月 25日（日）山梨県で行われる「第 11回信玄公杯争奪フレンドシ

ップ空手道大会」へ参加する長野県代表選手を選考します。選考対象は 2、4年全員と

1、3 年の昨年県大会入賞者で、1 分流しタイムのリーグ戦を行います。大会に参加で

きない選手、選考会に不参加の選手は選考外とします。また選考対象外の一般強化登録

選手（中学生まで）は通常の強化練習となります。

３．その他 駐車場について、企業へ直接の問い合わせは絶対にしないようお願いします.

不明な点は下記担当者へご連絡ください。

以上

【問い合わせ】

長野県空手道連盟競技力向上委員会 委員 三原 克哉

安曇野市豊科 1787－1－203  ℡090－4834－4848

Mail neverend_sho_to_kan@yahoo.co.jp